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از گوشه و کنار ایران

 قصاص و دیه
 فرجام قتل هولناک شوهر

 تبرئه دختر جوان 
از اتهام قتل مرد متأهل

 ادعای عجیب زن معتاد
 بعد از ناپدید شدن دو فرزندش

سرقت در 6 ثانیه به عشق تیم محبوب
6ثانیهگوشیمیقاپید. اینتیم،در گروهحوادث-مرضیههمایونی/سارقحرفهایبهخاطرعشقبهتیمفوتبالمحبوبشوخاطرهجمعیشیریناز

معمای قتل راننده کامیون روسی در آستارا 
سفارت روسیه در تهران خواهان پیگیری پرونده قتل یک راننده کامیون روسی 

در آستارا شد.
به گزارش تسنیم، سفارت فدراسیون روسیه در تهران در بیانیه ای درخصوص 
کشف جسد یک راننده کامیون روسی در شمال ایران نوشت: در تاریخ 16 دسامبر 
سال جاری میلادی، جسد یک شهروند روسی که اهل داغستان و راننده کامیون 
بود، در پارکی در نزدیک شهر آستارا با جراحات ناشی از تیراندازی کشف شد. 
در حال حاضر، تحقیقات توسط مقامات ایرانی در حال انجام است و این روند 
تحت نظارت دقیق سرکنسولگری روسیه در رشت و سفارت روسیه در ایران قرار 
دارد. طرف روسی از همکاران ایرانی درخواست کرده که به سرعت و با دقت این 
موضوع را بررسی و مجرمان را به سزای اعمالشان برسانند و نظم را در گذرگاه 

مرزی آستارا برقرار نمایند.

حوادث جهان

ترکیه

4 کشته در برخورد بالگرد به بیمارستان
برخورد یک فروند بالگرد به بیمارستانی در جنوب غربی ترکیه چهار کشته برجا 
گذاشت. به گزارش رویترز، ادریس آکبیک، فرماندار استان موغله دراین  باره 
گفت: بالگرد حین برخاستن، پس از برخورد به طبقه چهارم بیمارستان سقوط 
کرد. دو خلبان، یک پزشک و یکی از کارکنان بیمارستان که هنگام سانحه در 
بالگرد حضور داشتند، در این حادثه جان باختند. به گفته وی، »مه شدید« علت 
این سانحه بوده است و مقامات در حال تحقیقات درباره علت دقیق آن هستند.

امریکا

توقیف خودروی چراغانی شده برای کریسمس

پلیس ایالت وایومینگ مجبور به توقف خودرویی شد که سراسر آن با استفاده 
از لامپ های ریسه ای مخصوص جشن تزئین شده بود. صاحب این خودرو، این 
وسیله را برای جشن روز کریسمس آماده کرده بود. پلیس در توضیح این عکس 
به شهروندان خود گفت، هیچ وسیله  نقلیه ای نباید با لامپ های ریسه ای تزئین 
شده و در بزرگراه حرکت کند. این لامپ ها دربرگیرنده لامپ های آبی و قرمز 
هستند که وقتی جلوی خودرو قرار می گیرند باعث تصادف می شوند. پلیس 
در ادامه گفت، »رنگ های لامپ های ریسه ای مخصوص جشن زیبا هستند اما 
برای استفاده خودروها غیرقانونی اند. بهتر است هنگام جشن کریسمس، ایمنی 

خود را هم در نظر بگیرید.«

به گزارش »ایران«، چندی قبل زن جوانی در تماس با 
پلیس از سرقت گوشی تلفن همراهش خبر داد: در 
خیابانی خلوت قدم می زدم و مشغول صحبت با تلفن 
همراهم بودم که ناگهان موتورسواری به من نزدیک شد 
و در چشم برهم زدنی گوشی را از دستم قاپید. او به قدری 
سریع این کار را انجام داد که تا چند لحظه متوجه سرقت 
نشده بودم.به دنبال تماس زن جوان، تحقیقات پلیسی 
آغاز شد و در ادامه بررسی ها کارآگاهان با شکایت های 
مشابه مواجه شدند. شکایت هایی که نشان می داد 
سارقی تکرو در خیابان ها پرسه زده و با شناسایی زنان 
و مردانی که مشغول تماس تلفنی بودند در یک چشم 
برهم زدن گوشی های آنها را سرقت می کرد.باتوجه 
به شیوه و شگرد سرقت، این احتمال از سوی کارآگاهان 
پلیس مطرح شد که سرقت ها از سوی سارقی حرفه ای و 
سابقه دار صورت گرفته است. همزمان کارآگاهان به سراغ 
پرونده سارقان گوشی قاپ در اداره آگاهی رفته و با توجه 
به تصاویر به دست آمده از سارق، هویت وی شناسایی 

شد و کارآگاهان پلیس موفق شدند مرد جوان را هنگام 
سرقت گوشی بازداشت کنند. به دستور بازپرس شعبه 
پنجم دادسرای ویژه سرقت، متهم در اختیار کارآگاهان اداره 
آگاهی قرار داده شد و تحقیقات دراین خصوص ادامه دارد.

سرقتدر6ثانیهبهعشقتیمفوتبالمحبوب
چطور آنقدر سریع سرقت می کنی؟

از بس که تمرین کردم. من عاشق یک تیم فوتبال معروف  
هستم و به عشق 6 تایی ها در 6 ثانیه سرقت می کنم. 

سرقت را از کی شروع کردی؟
خیلی کم سن و سال بودم. دوبار به کانون اصلاح و 
تربیت رفتم. آن هم برای سرقت کیک و بیسکویت و 
خوراکی. هیجان سرقت برایم مهم بود اما بعد از مدتی 
که با خلافکاران در زندان همنشینی کردم، شگردهای 

سرقت ها را یاد گرفتم.
چرا تکروی می کنی؟

تنها که باشی خطر دستگیری کمتر است.

گوشی ها را چند می فروختی؟
من اگر گوشی 100 میلیون تومانی هم سرقت می کردم، 
بازهم برایم مهم نبود از سه تا 10 میلیون تومان آن را 

می فروختم. فقط می خواستم بفروشم.
چند بار بازداشت شدی؟

حسابش از دستم در رفته است. البته یک بار تصمیم گرفتم 
دور خلاف را خط بکشم اما روزگار با من سازگاری نکرد. چند 
ماه قبل از آخرین دستگیری با دختری به نام مه لقا آشنا 
و عاشقش شدم. او نمی دانست من سارقم وقتی فهمید 
از من خواست دور خلاف را خط بکشم. به خاطر او دیگر 
سرقت نکردم اما به خاطر سرقت هایی که قبلاً مرتکب 

شده بودم مرا دستگیر کردند.
 در زندان فهمیدم که بیمار شده است و دو روز قبل از اینکه 
از زندان آزاد شوم، مه لقا فوت کرد. من حتی در مراسم 
خاکسپاری اش هم نتوانستم شرکت کنم. با مرگ او انگار 
تعهدم هم از بین رفت و به محض آزادی از زندان، گوشی 

قاپی ها را دوباره شروع کردم.

گروه حوادث/  زن جوان که همسرش را با بند چرمی خفه و 
تکه های جسدش را در رودخانه فشم رها کرده بود با حکم 
قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص و پرداخت 

دیه محکوم شد.
به گزارش »ایران«، راز این جنایت روز یکم دی سال 1۴0۲ با 
کشف تکه های جسد در رودخانه فاش شد. وقتی پلیس 
هویت جسد را شناسایی کرد در تحقیقات از همسر مقتول، 
وی به قتل اعتراف کرد و گفت: من به اجبار با این مرد ازدواج 
کردم او معتاد و بداخلاق بود با اینکه صاحب یک دختر و پسر 
بودیم اما مدام باهم اختلاف داشتیم آخرین بار بعد از جر و 
بحث شدید همسرم قصد داشت با قیچی من را بکشد که من 
بند چرمی لباسم را دور گردنش انداختم و او را خفه کردم بعد 

هم جسدش را مثله کرده و در رودخانه انداختم.
با اعترافات متهم و تکمیل تحقیقات پرونده به شعبه 1۳ دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه اولیای دم از طرف خودشان و دو نوه شان 

درخواست قصاص کردند.
سپس متهم از خود دفاع کرد و در پایان جلسه قضات با توجه 
به مدرک های موجود در پرونده، زن جوان را به قصاص و به 

خاطر جنایت بر میت به پرداخت دیه محکوم کردند.

گروه حوادث/ پرونده دختر جوانی که به اتهام قتل مردی متأهل بازداشت شده بود، با 
اثبات بی گناهی وی پس از یک سال مختومه شد.

به گزارش »ایران«، آذر سال 1۴0۲ دختر جوانی به نام سمیرا در تماس با پلیس شهریار مدعی 
شد که مرد ۳0 ساله ای به نام شهرام خودکشی کرده است.

وقتی مأموران پلیس به خانه باغ ویلایی رفتند، سمیرا به پلیس گفت: با شهرام این باغ را 
اجاره کردیم. بعد از چند ساعت قصد داشتیم به تهران برگردیم، من زودتر به داخل ماشین 
رفتم و منتظر ماندم اما وقتی شهرام نیامد، نگران شدم و به داخل ویلا برگشتم که با جسد 
حلق آویز او روبه رو شدم. ابتدا فکر کردم یک شوخی است، اما وقتی فهمیدم موضوع جدی 

است، همان موقع طناب را پاره کردم و با پلیس تماس گرفتم.
در بررسی های بعدی مشخص شد که شهرام متأهل بوده و از ۳ سال قبل نیز با سمیرا در 

ارتباط است.
در این میان، خانواده شهرام شکایت قتل علیه سمیرا مطرح کردند و زن جوان بازداشت شد.

در ادامه جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان در گزارشی اعلام کردند که مرگ 
شهرام خودکشی بوده است و برای سمیرا قرار منع تعقیب صادر شد، اما اولیای دم به این 

قرار اعتراض کردند.
به این ترتیب پرونده برای رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و 
پس از محاکمه در پایان جلسه قضات سمیرا را از اتهام قتل تبرئه و برای وی قرار منع تعقیب 
صادر کردند. با اعتراض دوباره اولیای دم، پرونده به دیوان عالی کشور رفت و قضات شعبه 
۴۹ با توجه به نظر کارشناسان پزشکی قانونی، قرار منع تعقیب دختر جوان را تأیید کرده و 

پرونده بسته شد.

گروه حوادث/ شکایت مرد معتاد از همسرش مبنی بر اینکه وی فرزندشان را 
فروخته، با ادعای عجیب زن جوان به یک پرونده آدم ربایی بدل شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل مردی با مراجعه به پلیس گفت: 
من و همسرم سیما معتاد بودیم و مدتی قبل از هم جدا شدیم پسرم نزد من ماند 
و دختر ۴ ساله ام را مادرش برد. آخرین باری که برای دیدن دخترم رفتم همسرم 
مدعی شد او را ربوده اند، اما من تصور می کنم او با همدستی شوهر صیغه ای اش 

بچه ام را فروخته است.
به دنبال این ادعا، تحقیقات به دستور بازپرس غلامحسین صادق زاده آغاز شد و 
کارآگاهان به سراغ شوهر صیغه ای سیما رفتند، اما او در تحقیقات ادعای متفاوتی 
را مطرح کرد: وقتی با سیما صیغه کردیم او از من باردار شد 5 ماهه باردار بود که 
مدت صیغه مان تمام شد و دیگر نخواست آن را تمدید کنیم. من هم قبول کردم 
و گفتم بچه که به دنیا آمد او را پیش خودت نگه دار. همسرم با یک قابله در شمال 

کشور دوست بود تصور می کنم بچه ها را به او فروخته باشد.
بدین ترتیب تیم تحقیق به سراغ سیما رفت و زن جوان گفت: می خواستم بچه را 
سقط کنم اما زن قابله گفت 50 میلیون تومان نوزاد را از من می خرد. من هم قبول 
کردم و به خانه قابله رفتم، اما وقتی پسرم به دنیا آمد به او گفتم نمی خواهم بچه 
را بفروشم ولی زن قابله با کمک سه مرد مرا در اتاقی حبس کردند و بشدت کتک 

زده و نه تنها پسرم بلکه دخترم را هم با خودشان بردند.
به دنبال اظهارات زن جوان، بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور جنایی پایتخت 

دستور شناسایی و دستگیری زن قابله و سه همدست او را صادر کرد.
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جدول  سودوکو

خیلیسخت سخت

متوسط آسان

خیلی سختسختمتوسطآسان
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4 1 9 5 3 6 8 2 7
3 8 6 9 7 2 1 4 5
2 7 5 1 8 4 9 6 3
7 6 2 4 5 9 3 8 1
1 4 3 7 6 8 2 5 9
9 5 8 3 2 1 4 7 6
5 3 4 8 9 7 6 1 2
6 9 1 2 4 5 7 3 8
8 2 7 6 1 3 5 9 4

9 6 4 7 5 3 1 2 8
7 5 1 2 8 9 6 3 4
8 2 3 1 4 6 9 5 7
1 8 7 9 3 2 4 6 5
3 4 5 6 7 8 2 9 1
2 9 6 5 1 4 7 8 3
5 3 9 4 2 7 8 1 6
4 1 2 8 6 5 3 7 9
6 7 8 3 9 1 5 4 2

7 6 4 9 5 3 2 1 8
5 9 8 4 2 1 7 6 3
2 3 1 7 6 8 5 4 9
4 1 3 2 8 5 9 7 6
8 2 9 6 4 7 3 5 1
6 5 7 3 1 9 8 2 4
3 4 5 8 7 6 1 9 2
1 8 2 5 9 4 6 3 7
9 7 6 1 3 2 4 8 5

8 7 2 6 4 1 3 9 5
3 6 9 2 7 5 8 4 1
4 5 1 9 8 3 6 7 2
1 9 4 8 5 6 2 3 7
5 8 6 3 2 7 4 1 9
2 3 7 1 9 4 5 6 8
9 1 3 5 6 8 7 2 4
7 2 8 4 3 9 1 5 6
6 4 5 7 1 2 9 8 3

 ارقام 1 تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

 افقی:
 1 - چایخوری عمومی - اقدام به کاری 

کردن
۲ - بد و زشت - آغاز مسابقه و بازی - به حساب رسنده

۳ - شامل چند خیابان و کوچه - برکت یابی - میوه ای 
از نوع مرکبات

۴ - نزدیک منجیل - محبت - شرم
5 - مساوی عامیانه - دودل به همه چیز - مستمری 

غذایی روزانه - سمت
6 - گازی  غیر قابل رؤیت - درختی با چوب سخت 

- برنده
7 - شامگاهان - سازمان شکنجه گر سابق - اسم 

مصدر از »ارزیدن«
8 - رژ لب - زنجیره - شست و شوی بدن در آب سرد

۹ - منسوب به بنی امیه - درآمدها و منافع - طعم 
سرکه

10 - درجات دهگانه مهارت در ورزش های رزمی - 
خردسال - شاعر قرن پنجم

11 - تیم اروپایی - بین سر و تن - تاراج - ابر رقیق
1۲ - جوانمردی - اثر چربی بر لباس - هواپیمای 

کارتونی
1۳ - پناه و مهلت - از مهلکه جان سالم به در بردن 

- توانایی
1۴ - ضرباهنگ - گلی رنگارنگ - جوی آب
15 - سرمربی پرسپولیس - مدرسه قدیم

  عمودی:
1 - شایستگی پذیرفتن - بی بی و ننه

۲ - سیاهی لشکر فیلم ها - مادر خودمانی - پدربزرگ
۳ - دشمن اعتیاد - حلال لاک - به معنی سرپرست 

اصطبل هم آمده
۴ - همان »صبحانه« است - عزیز و ارجمند

5 - هرزآب - نیروگاه شمال ایران - نیم میلیون
6 - فعل ربطی - الفت - برگشت دادن - پهلوان

7 - لپ تاپ سبک و قابل حمل - آسایش یافتن - 
دختر کارتونی

8 - حافظه جانبی رایانه - غذا و خواربار - افسار
۹ - بی تعارف - هجران - دانه دانه

10 - دوشاب - حالا - پرحرارت - میوه چندرنگ
11 - کلان - پیگیر آزار دهنده! - هنگام تعجب به دندان 

می گزند
1۲ - خانه دوم کارمند - دوره دبستان

1۳ - قسمت کوهستانی گیلان - رجحان و مزیت - 
نظیر

1۴ - بالای زانو - ملامت - واضح
15 - یکی از زیباترین جاذبه های گردشگری اطراف 

تهران در تابستان - ننوی بچه

 افقی:
 1 - کتاب جدید »ایان مک ایوان« 

- مرد باوقار
۲ - نوعی شیمی - دیاگرام - پرتلاش

۳ - سومین خودروی ملی - بدگو - طفولیت
۴ - جانشینی - عنصر حیاتی برای غده تیروئید - از 

لبنیات
5 - ضمیر متصل دوم شخص مفرد - خارج ادبی! - بر 

انگشتری سوار است - دوباره کاری

6 - چیره شونده - نانوا - مقعر
7 - نیش سرما - نشان دادن - نهی کننده

8 - گلزن سابق »شیلی« - انسان - شبه جزیره اروپا
۹ - دندانساز - آبجی - همشوی

10 - پول زورکی - هر چیز خرد و کم - بس فراوان
11 - تاکسی در کشویی - ناله - امر به باز کردن - آبدار

1۲ - سیب آذری - افشا کردن راز - علیل
1۳ - یک دل و یک زبان - آدمکش - انجمن تیزهوشان
1۴ - گلزن سابق پرسپولیس - ریزه کاری ها - حرف نوروزی

15 - رودی در »برزیل« - نوعی  موشک دوربرد

  عمودی:
1 - مکتب ادبی هنر برای هنر - این هم مکتب ادبی 

اصالت احساس
۲ - شهرستان - بیمارستان تهران - مزد

۳ - صحرایی در »مصر« - مرض معده و روده - 
فرشته ای در آیین زردشت

۴ - تیره ای از جانداران - پنبه زنی
5 - شکم بند - سبزی خوردنی - کم خونی

6 - از ملزومات فالگیری - عقب - نغمه - محل
7 - در مرتبه دوم قرار دارد - برداشتن - دنبه برشته

8 - محبت - ریزه کاه - سزاوار
۹ - زیاده خواهی - فرزند نتیجه - خط کش سه گوش

10 - کشیدن - صبح زود - قوس قزح - معشوق
11 - خدمتکار زن - بی حاصل - انتها

1۲ - آفریدن و هستی دادن - پوچ گرایی
1۳ - یکی از ماشین های ساختمانی - گاوچران - ایالت 

سیاه پوست نشین
1۴ - ماده خوشبو از نافه آهو - خوشگل - کشیدن

15 - زبان رسمی کشور »نائورو« - اثر فهیمه رحیمی

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


